
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOIA DO SUL
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.510.112/0001-80CNPJ: (49) 3446-1177

89735-000 - Lindóia do Sul

Telefone:
RUA TAMANDARÉ, 98 - CENTROEndereço:

Nr.:   8/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

29/2024

13/05/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  V  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/05/2024
Inexigibilidade de licitação
8/2024 - IL
29/2024

O objeto deste processo compreende a locação de um imóvel para sediar o Conselho
Tutelar, de propriedade do Senhor Ivanir Carlos Wickert, portador do CPF n° 923.xxx.
xxx-34, e de Clarice Silvestre Wickert, portadora do CPF n° 031.xxx.xxx-52. O imóvel
está situado na Rua 7 de Setembro, 275, Centro, Lindóia do Sul, CEP: 89735-000,
matrícula 2879

Participante: IVANIR CARLOS WICKERT

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 O objeto deste processo compreende a locação de um imóvel para

sediar o Conselho Tutelar, de propriedade do Senhor Ivanir Carlos
Wickert, portador do CPF n° 923.xxx.xxx-34, e de Clarice Silvestre
Wickert, portadora do CPF n° 031.xxx.xxx-52. O imóvel está situado
na Rua 7 de Setembro, 275, Centro, Lindóia do Sul, CEP: 89735-000,
matrícula 2879

12,000 MES 900,00 10.800,00

Total do Participante: 10.800,00

Total Geral: 10.800,00

Manutenção do CMDCA e do Conselheiros Tutelares 80.001.08.243.0002.2043.3.3.90.00.00 R$ 6.780,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

14/05/2024Lindóia do Sul,


		2024-05-14T15:31:07-0300
	NEUDI ANGELO BERTOL:34737880906




